
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Son en Breugel, 

ieder voor zich; 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

BESLUITEN: 

  

Artikel 1 Aanwijzing 
Tot contactpersoon Wet open overheid als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid worden 

aangewezen de senior beleidsmedewerker en beleidsmedewerker met het taakveld Juridische zaken, 

onderdeel van het team Strategie en Advies. 

Artikel 2 Taak 
1. De taak van de contactpersoon is om vragen van burgers te beantwoorden over de beschikbaarheid 

van overheidsinformatie waarnaar hij op zoek is. De contactpersoon helpt burgers te overzien 

welke informatie aanwezig is bij het bestuursorgaan, ook als die nog niet openbaar is omdat die 

beoordeling nog niet heeft plaatsgevonden. 

2. De contactpersoon oefent zijn taak uit op een laagdrempelige en klantvriendelijke wijze, bijvoor- 

beeld door telefonisch of via e-mail, vragen te beantwoorden. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022 

  

Burgemeester en wethouders van Son en Breugel, 

Jeroen Wesselink, Secretaris 

Hans Gaillard, Burgemeester 

Aldus vastgesteld door de burgemeester d.d. 19 april 2022 

Hans Gaillard 

Nr. 229760 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2022 nr. 229760 20 mei 2022 1 


